（様式第１号）（第７条関係）

山ノ内町移住促進家賃補助金交付申請書

                              年  月  日

 山ノ内町長      様

                    申請者氏名

山ノ内町移住促進家賃補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のと

おり申請します。

記

申請者住所  電話番号

勤務先名称  電話番号

世

帯

員

氏  名 続柄 性別 年齢 職業 勤務先

 世帯主

契 約 年 月 日 年  月  日 入居年月日 年  月  日

契 約 期 間    年   月   日 ～      年   月   日

住

宅

所在地(名称)     （          ）

家 賃 額  月額        円 所有者氏名

振込先金融機関名  預 金 種 目

口 座 名 義 人  口 座 番 号

【添付書類】①生計を共にする世帯員全員の記載されている住民票

      ②申請者の戸籍抄本（補助金交付要綱第４条第３号）

      ③町税等に滞納がないことを証明する書類(生計を共にする世帯員を含む。)

      ④賃貸借契約書の写し（初回申請のみ）

      ⑤賃貸借契約がなされた住宅の間取り図の写し（Ａ４版、初回申請のみ）

      ⑥誓約書

※添付書類①、②及び③について、住民基本台帳及び町税課税資料の閲覧を、署名をも
って承諾した場合は、添付不要です。

※添付書類②について、必要の場合は上記世帯員分についても提出いたします。

                   署名欄